
ZARZĄDZENIE NR 111/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 stycznia 2007 roku

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn.zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) upoważnienie Nr 630/2004 z dnia 9 lipca 2004 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń udzielone 
Pani Magdalenie Kozub,

2) upoważnienie Nr 816/2004 z dnia 28 października 2004 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 
udzielone Pani Teresie Drozdowskiej-Janeba,

3) upoważnienie Nr 900/2004 z dnia 3 grudnia 2004 r. do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa postanowień, udzielone Pani Teresie Drozdowskiej-
Janeba,

4) upoważnienie Nr 633/2004 z dnia 9 lipca 2004 r. do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, udzielone 
Pani Joannie Człowiekowskiej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 
2007 r.

Prezydent Miasta Krakowa
   / - / 


